

Lucrari de reparatie interioara la Gradinita din sat.Valcinet, r- nul Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie interioara la Gradinita din sat.Valcinet, r-nul Calarasi

Valoarea de deviz 241 598,09 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatii | | | | |
| | | 1.1. Pardosele | | | | |
| 1 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 64,400 | 26,30 23,00 | 1 693,72 1 481,20 |
| 2 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment | m2 | 64,400 | 15,60 15,00 | 1 004,64 966,00 |
| 3 | CG01A1k=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 2 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga | m2 | 88,740 | 60,52 28,00 | 5 370,54 2 484,72 |
| 4 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat | m2 | 88,740 | 23,85 7,00 | 2 116,45 621,18 |
| 5 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - 30x30 | m2 | 88,700 | 505,64 147,50 | 44 850,71 13 083,25 |
| 6 | CG18A | Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m | 41,700 | 108,94 50,00 | 4 542,80 2 085,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|----|---------|-----------------|--------------------------------|
| | | Total Pardosele Inclusiv salariu | | | | 59 578,86 20 721,35 |
| | | 1.2. Pereti si tavane | | | | |
| 7 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti | m2 | 105,300 | 13,65 13,50 | 1 437,35 1 421,55 |
| 8 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat la pereti | m2 | 302,730 | 23,85 7,00 | 7 220,11 2 119,11 |
| 9 | CF50A | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. | m2 | 302,730 | 107,08 35,20 | 32 415,12 10 656,10 |
| 10 | CF51A | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2 | 302,730 | 21,54 7,15 | 6 519,90 2 164,52 |
| 11 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 302,730 | 22,68 10,00 | 6 867,43 3 027,30 |
| 12 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (strat 1) | m2 | 302,730 | 37,99 29,75 | 11 501,69 9 006,22 |
| 13 | CF56A | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (strat 2) | m2 | 302,730 | 25,53 16,00 | 7 728,67 4 843,68 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 302,730 | 5,05 1,50 | 1 528,79 454,10 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa tip (Flexilian), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-lavabila | m2 | 302,730 | 50,54 27,50 | 15 301,19 8 325,08 |
| | | | | | | |
| | | Total Pereti si tavane Inclusiv salariu | | | | 90 520,22 42 017,64 |
| | | 1.3. Coloane,rigle ,glafuri | | | | |
| 16 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat la pereti | m2 | 34,200 | 23,85 7,00 | 815,67 239,40 |
| 17 | RpCJ06C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, | m | 85,400 | 57,98 44,55 | 4 951,17 3 804,57 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|--|----|--------|------------------|-------------------------------|
| | | la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime(Coloane rigle) | | | | |
| 18 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 34,500 | 96,29 67,10 | 3 322,04 2 314,95 |
| 19 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 34,500 | 22,68 10,00 | 782,63 345,00 |
| 20 | CK18C | Montarea coltare din aluminiu | m | 63,500 | 22,04 13,00 | 1 399,54 825,50 |
| 21 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 34,500 | 37,99 29,75 | 1 310,77 1 026,38 |
| 22 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 34,500 | 5,05 1,50 | 174,22 51,75 |
| 23 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa tip (Flexilian), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-lavabila | m2 | 34,500 | 50,54 27,50 | 1 743,77 948,75 |
| | | | | | | |
| | | Total Coloane,rigle ,glafuri Inclusiv salariu | | | | 14 499,62 9 556,30 |
| | | 1.4. Timplarie | | | | |
| 24 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usa.) | m2 | 4,862 | 21,00 21,00 | 102,10 102,10 |
| | | | | | | |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 102,10 102,10 |
| | | 1.5. Evacuarea deseurilo,ridicarea mateiale | | | | |
| 25 | TrB05B2-4 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m | t | 3,000 | 126,00 126,00 | 378,00 378,00 |
| 26 | TsH92A | Incarcarea in auto gunoi | t | 3,000 | 68,00 68,00 | 204,00 204,00 |
| 27 | TsI50C10 | Transportarea guniului de constructie cu autobasculanta | t | 3,000 | 195,34 0,00 | 586,03 0,00 |
| | | | | | | |
| | | Total Evacuarea deseurilo,ridicarea mateiale Inclusiv salariu | | | | 1 168,04 582,00 |
| | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|---|---|---|---------------------------------|
| | | Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu | | | | 165 868,85 72 979,39 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|---------------------------------|
| | | Total | lei | 165 869,03 |
| | | Asigurarea sociala | 24,00 % | 17 515,05 |
| | | Transportarea materiale | 6,00 % | 4 565,64 |
| | | Total | 100,00 + | 187 949,72 |
| | | Cheltueli de regie | 4,00 % | 7 517,99 |
| | | Total | 100,00 + | 195 467,71 |
| | | Beneficiul de deviz | 3,00 % | 5 864,03 |
| | | Total | 100,00 + | 201 331,75 |
| | | Tva | 20,00 % | 40 266,35 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 241 598,09 72 979,39 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)